
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BRINDISI 

Via Dalmazia n.1 - 72100 BRINDISI - C.F. 80001730748 
Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW 

www.istruzionebrindisi.gov.it  - PEO usp.br@istruzione.it - PEC uspbr@postacert.istruzione.it  
 
Brindisi, (data del protocollo informatico) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il bando di selezione per titoli comparativi, pubblicato il 28/10/2019 prot. n. 9522,  

finalizzato all’individuazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione  e Protezione 

per l’affidamento dell’incarico di prestazione d’opera della durata di un anno per 

l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio IV Ambito Territoriale Provincia di 

Brindisi, per il periodo 01/01/2020  - 31/12/2020; 

RILEVATO che l’importo di spesa per la fornitura del suddetto servizio è stato fissato in misura 

massima di € 1.800,00, onnicomprensivo di qualsiasi ritenuta; 

CONSIDERATO che il corrispettivo per la prestazione in oggetto troverà copertura con i finanziamenti 

che l’USR Puglia effettuerà per l’anno 2020; 

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione di cui all’art.6 del citato bando, in data 

03/12/2019, di valutazione delle istanze per il reclutamento di un esperto Responsabile 

del Servizio di Prevenzione e Protezione. 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo del sito web dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale per la provincia di Brindisi la 

graduatoria provvisoria per il reclutamento del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione - 

RSPP per l’anno 2020, come di seguito specificato. 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE – RSPP - Anno 2020 

AVVISO prot. n. 9522 del 28/10/2019  

 

Pos. n NOME COGNOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 Lazzaro Palumbo 05/03/1977 87,50 

2 Nicola Solenne 21/10/1955 82,13 

3 Fabio Porcelluzzi 21/05/1979 51,00 

 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ravvisino gli estremi, possono 

presentare reclamo scritto entro 5 giorni.  

 

 
IL DIRIGENTE 

  Giuseppina LOTITO  
 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-12-04T11:44:05+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-12-04T12:51:09+0100
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0010555.04-12-2019




